АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.02.2018                                                                                                         № 8

с. Застолбье

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации сельского поселения Застолбье от  30.10.2017 года

 № 37 «Об утверждении плана проведения проверок  соблюдения земельного законодательства физическими лицами по сельскому поселению Застолбье Рамешковского района Тверской области на 2018 год».

В соответствии с протестом Прокурора Рамешковского района от 31.01.2018г. № 21а-2018, согласно статьи 72 Земельного кодекса РФ, статьи 37 Устава сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области, администрация сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области постановляет:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации сельского поселения Застолбье от 30.10.2017г. № 37 «Об утверждении плана проведения проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами по сельскому поселению Застолбье Рамешковского района Тверской области на 2018 год» (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление для обнародования на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Застолбье и на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Застолбье в сети Интернет.

3. Контроль за соблюдением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Застолбье                                                С.П. Сырцева
Приложение

 к постановлению администрации

сельского поселения Застолбье

 от 09.02.2018 № 8

План

проведения проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на 2018 год

на территории сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области

	№

п/п
	ФИО

физического лица
	Адрес места

нахождения

земельного участка

	Кадастровый

номер

земельного

участка,

площадь
	Категория

участка,

 вид

разрешен

ного

использо

вания
	Цель

проверки
	Основание

проведения

проверки
	Дата

начала

проведе

ния

проверки
	Срок

прове

дения

проверки

(дней)
	Форма

проведе

ния

проверки

(документарная,

выездная,

документарная и

выездная)

	1
	Лисица О. В.

	Тверская область

Рамешковский

район

с/поселение

Застолбье

д. Ново-Михнево

	69:26:0000021:274

S - 38218 кв.м.,

69:26:0000021:275

 - 16969 кв.м.,

69:26:0000021:282

- 17000 кв.м.,

69:26:0000021:283

- 7000 кв.м.,

69:26:0000021:284

- 76800 кв.м.,
69:26:0000021:290

- 70477 кв.м.,
69:26:0000021:297

- 56968 кв.м.,

69:26:0000021:298

- 17031 кв.м.,

69:26:0000021:299

- 39388 кв.м.,

69:26:0000021:300

56967 кв.м.,

69:26:0000021:303

- 58708 кв.м.,

69:26:0000021:319

-70640 кв.м.,

69:26:0000021:331

-25291 кв.м.,

69:26:0000021:332

- 20000 кв.м.,

69:26:0000021:335

- 8708 кв.м.,

69:26:0000021:337

- 35082 кв.м.,

69:26:0000021:338

- 27781 кв.м.,
	Земли сельскохо

зяйственного

назначения,

для сельскохозяй

ственного исполь

зования

	Соблюдение

земельного

законода

тельства

	плановый
контроль
	11.06.2018

	  20
	        ДВ

	2
	Федоришин

В.А.

	Тверская область

Рамешковский

район сельское

поселение

Застолбье

д. Городок

	69:26:20 03 00:0012

-

	Земли

населенных

пунктов,

для ведения

личного

подсобного

хозяйства
	Соблюдение

земельного

законода

тельства

	11.06.2018
	20
	ДВ